
 

 

Zarządzenie Nr 105/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej celem przeprowadzenia egzaminu 

po odbyciu służby przygotowawczej 

 

          Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i § 3 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kętrzyn stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23 lipca 2019 

roku ze zm. oraz w związku z § 8 ust. 2 Zarządzenia Nr 251/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 19 sierpnia 

2013 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta w Kętrzynie,  

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu w dniu  26 kwietnia 2021 roku dla 

Podinspektor Pana Andrzeja Głusiec w następującym składzie: 

1. Maciej Wróbel - Przewodniczący Komisji 

2. Halina Kuriata - Członek Komisji 

3. Kamila Wybraniec - Członek Komisji 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 

 


